
44e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Stage 4 Neerharen-Mopertingen 10/04/2023   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 121 120 km Time: 2:56:14 Avg Speed. 40,85

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 105 2:56:14SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 155 75 0:00:10

2 25 0:00:00EEMAN Kamiel CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 101 21 0:00:06

3 1 0:00:00FRYDKJÆR Patrick NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 361 159 12 0:00:04

4 195 0:00:00VLOT Mees WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 531 175 84

5 161 0:00:00KLIGNET Camiel LIMBURG (NL) CYCLING SELECTIONNED 101 098 103 47

6 212 0:00:00VRIEZEN Toinne JEGG-DJR ACADEMYNED 100 233 839 53

7 194 0:00:00NAGENGAST Ruud Junior WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 234 006 26J

8 5 0:00:06LOUWLARSEN Anton NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 563 170 69J

9 22 0:00:53VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 926 253 81J*

10 26 0:00:53GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 178 01*

11 61 0:00:53DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 082 02

12 241 0:00:53LEWANDOWSKI Dawid POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 856 170 32J

13 205 0:00:53NIELSEN Daniel CERAMICSPEED HERNING CK JUNIORDEN 100 514 892 00

14 223 0:00:53GIULIANO Dario JOLLY CYCLES U19FRA 100 699 748 71

15 63 0:00:53SMETS Jochen VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 709 122 36

16 211 0:00:53SWART Hidde JEGG-DJR ACADEMYNED 100 234 364 93

17 55 0:00:53VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 376 05J

18 16 0:00:53VAN DER VALK Lukas ACROG-TORMANSGER 100 362 275 61

19 202 0:00:53CHRISTENSEN Mathias CERAMICSPEED HERNING CK JUNIORDEN 100 361 260 16

20 62 0:00:53DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 650 947 61

21 121 0:00:53DE DOBBELAERE Born OOST-VLAANDEREN PROV. SELECTIEBEL 100 651 079 96

22 12 0:00:53JANNES Tristan ACROG-TORMANSBEL 100 651 549 81J*

23 135 0:00:53CRAPS Stan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 651 501 33J

24 233 0:00:53VRIES Lukas STREETJUMP - ABLOC DEV TEAMNED 100 995 004 59J

25 222 0:00:53BODET Vincent JOLLY CYCLES U19FRA 100 863 196 74

26 56 0:00:53WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 622 57J

27 13 0:00:53PAUWELS Cisse ACROG-TORMANSBEL 100 861 973 15J*

28 86 0:00:53VAN NESTE Viggo EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 650 975 89

29 242 0:00:53MURYJ Antoni POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 539 088 43

30 101 0:00:53CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 991 123 58

31 196 0:00:53VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 231 322 58

32 43 0:00:53DE MAERE Arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 156 76

33 45 0:00:53HEYMANS Yarno AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 231 54

34 33 0:00:53MEEUSEN Stan TEAM KEMPENBEL 100 988 941 10

35 41 0:00:53VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 427 56J

36 24 0:00:53DE CLERCQ Matthijs CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 328 54J

37 85 0:00:53PLANCKE Laurens EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 650 914 28

38 53 0:00:53LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 100 930 246 00J

39 125 0:00:53DHONDT Ibe OOST-VLAANDEREN PROV. SELECTIEBEL 100 651 001 18

40 21 0:00:53WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 193 16*

41 193 0:00:53HOLTKE Sam WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 101 232 995 12

42 103 0:00:53HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 100 933 64

43 104 0:00:53POELVOORDE Tars WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 885 069 25

44 214 0:03:45GOSZCZURNY Patryk JEGG-DJR ACADEMYPOL 100 927 197 55J

45 246 0:03:45MARUT Bartosz POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 840 059 23

46 82 0:03:54WARNIER Gaetan EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 101 067 033 17

47 91 0:03:56HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 651 414 43J

48 42 0:03:59CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 035 52

49 243 0:03:59KOCUR Franciszek POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 930 709 75

50 4 0:03:59LAURSEN Peter NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 361 236 89J

51 176 0:03:59THOMAS Rhys BACKSTEDT BIKE PERFORMANCEGBR 101 072 752 13

52 84 0:03:59DE LEYN Matthé EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 723 855 25J

53 106 0:03:59SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 260 611 80J

54 23 0:03:59VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 337 63J

Pg 1 / 1



44e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Stage 4 Neerharen-Mopertingen 10/04/2023   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

105 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW1 15

25 EEMAN Kamiel CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY2 14

1 FRYDKJÆR Patrick NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR3 13

195 VLOT Mees WATERSLEY R&D CYCLING TEAM4 12

161 KLIGNET Camiel LIMBURG (NL) CYCLING SELECTION5 11

212 VRIEZEN Toinne JEGG-DJR ACADEMY6 10

194 NAGENGAST Ruud Junior WATERSLEY R&D CYCLING TEAM7 9

5 LOUWLARSEN Anton NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR8 8

22 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY9 7

26 GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY10 6

61 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM11 5

241 LEWANDOWSKI Dawid POLAND NATIONAL TEAM12 4

205 NIELSEN Daniel CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR13 3

223 GIULIANO Dario JOLLY CYCLES U1914 2

63 SMETS Jochen VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM15 1



Stage 4 Neerharen-Mopertingen 10/04/2023   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

44e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

1 194 2:56:14NAGENGAST Ruud Junior WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 234 006 26

2 5 2:56:20LOUWLARSEN Anton NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 563 170 69

3 22 2:57:07VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 926 253 81

4 241 2:57:07LEWANDOWSKI Dawid POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 856 170 32

5 55 2:57:07VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 376 05

6 12 2:57:07JANNES Tristan ACROG-TORMANSBEL 100 651 549 81

7 135 2:57:07CRAPS Stan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 651 501 33

8 233 2:57:07VRIES Lukas STREETJUMP - ABLOC DEV TEAMNED 100 995 004 59

9 56 2:57:07WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 622 57

10 13 2:57:07PAUWELS Cisse ACROG-TORMANSBEL 100 861 973 15

11 41 2:57:07VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 427 56

12 24 2:57:07DE CLERCQ Matthijs CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 328 54

13 53 2:57:07LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 100 930 246 00

14 214 2:59:59GOSZCZURNY Patryk JEGG-DJR ACADEMYPOL 100 927 197 55

15 91 3:00:10HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 651 414 43

16 4 3:00:13LAURSEN Peter NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 361 236 89

17 84 3:00:13DE LEYN Matthé EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 723 855 25

18 106 3:00:13SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 260 611 80

19 23 3:00:13VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 337 63



Stage 4 Neerharen-Mopertingen 10/04/2023   

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

44e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Rush 1 32 km

1 41 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:00

2 23 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00

3 103 HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:00:00

Rush 2 66 km

1 104 POELVOORDE Tars WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:00:00

2 103 HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:00:00

3 5 LOUWLARSEN Anton NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR 0:00:00



44e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Stage 4 Neerharen-Mopertingen 10/04/2023   

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 10 km

1 193 HOLTKE Sam WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 6

2 196 VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 4

3 21 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

GPM 2 25,2 km

1 196 VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 6

2 202 CHRISTENSEN Mathias CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR 4

3 21 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

GPM 3 45,7 km

1 82 WARNIER Gaetan EFC - L&R - VAN MOSSEL 6

2 196 VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 4

3 21 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

GPM 4 59,2 km

1 196 VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 6

2 21 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4

3 202 CHRISTENSEN Mathias CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR 2

GPM 5 79,8 km

1 82 WARNIER Gaetan EFC - L&R - VAN MOSSEL 6

2 212 VRIEZEN Toinne JEGG-DJR ACADEMY 4

3 5 LOUWLARSEN Anton NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR 2

GPM 6 93,3 km

1 21 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6

2 196 VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 4

3 105 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2



44e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Stage 4 Neerharen-Mopertingen 10/04/2023   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 8:49:35 42 43

2 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8:50:28 21 23

3 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 8:50:28 73 13

4 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8:51:21 46 113

5 ACROG-TORMANS 8:51:21 67 183

6 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:51:21 81 173

7 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:51:21 100 323

8 NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR 8:52:47 61 33

9 JEGG-DJR ACADEMY 8:53:20 66 63

10 POLAND NATIONAL TEAM 8:54:13 86 123

11 EFC - L&R - VAN MOSSEL 8:54:22 111 283



44e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Stage 4 Neerharen-Mopertingen 10/04/2023   

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux - 
Best regional rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 22 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:53BEL 20060218

2 26 GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:53BEL 20051026

3 12 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 0:00:53BEL 20060925

4 13 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANS 0:00:53BEL 20060905

5 21 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:53BEL 20051113



44e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Stage 4 Neerharen-Mopertingen 10/04/2023  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

175 LLOYD Daniel BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE100 840 105 69GBR

231 OOSTERVELD Steijn STREETJUMP - ABLOC DEV TEAM100 501 349 37NED

DNF - Opgave - Abandon

2 HAUGSTED Conrad NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR100 361 201 54DEN

11 MEULEMANS Niel ACROG-TORMANS100 758 175 07BEL

14 VUYLSTEKE Tom ACROG-TORMANS100 783 296 05BEL

31 GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPEN100 651 579 14BEL

34 SMET Cas TEAM KEMPEN101 023 163 88BEL

36 VISSENBERG Thomas TEAM KEMPEN101 307 855 85BEL

46 AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM100 577 690 39BEL

52 VAN DE GEHUCHTE Daan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 849 393 45BEL

54 STUER Thor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 899 315 12BEL

64 HUYGENS Arne VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM101 188 403 40BEL

74 BONNE Jeroom SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG100 651 530 62BEL

75 SEVERIJNS Robbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG101 156 785 44BEL

76 VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG100 651 417 46BEL

81 DEJAEGHER Floris EFC - L&R - VAN MOSSEL100 956 418 79BEL

83 CLAUW Arthur EFC - L&R - VAN MOSSEL100 651 016 33BEL

92 ROTTEY Charles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 651 022 39BEL

93 KERKHOFS Timo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R101 260 421 84BEL

94 VANDE MOORTEL Matteo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 737 594 87BEL

95 BODEREZ Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 651 310 36BEL

96 VANTHUYNE Seppe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R101 070 438 27BEL

102 DEJAEGHERE Matthis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW101 197 933 64BEL

112 MERTENS Arthur KZLWC - DAVO100 650 927 41BEL

113 VAN DEN KINSCHOT Simon KZLWC - DAVO100 991 532 79BEL

115 WEEKERS Pepijn KZLWC - DAVO101 246 102 24BEL

116 MELSOM-JOHANSEN Oliver KZLWC - DAVO100 943 103 53NOR

122 VAN RENTERGHEM Tijl OOST-VLAANDEREN PROV. SELECTIE100 917 873 43BEL

123 BAELE Xander OOST-VLAANDEREN PROV. SELECTIE100 964 080 78BEL

124 VAN MEENEN Dries OOST-VLAANDEREN PROV. SELECTIE101 159 971 29BEL

131 SPRIMONT Fabian VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE100 651 311 37BEL

132 VANDER ELST Daan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE100 651 058 75BEL

133 WUYTS Arno VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE101 150 631 01BEL

134 GOEMAES Tuur VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE100 651 528 60BEL

136 DENS Stan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE100 650 993 10BEL

143 HUION Thibo ANTWERPEN PROVINCIALE SELECTIE101 124 325 79BEL

144 GEENS Arthur ANTWERPEN PROVINCIALE SELECTIE101 034 030 91BEL

145 UIJTDEWILLIGEN Niels ANTWERPEN PROVINCIALE SELECTIE100 651 485 17BEL

146 CLAES Tomas ANTWERPEN PROVINCIALE SELECTIE101 237 524 79BEL

151 DALLEMAGNE Léopold TEAM WALLONIE101 183 520 07BEL

152 WACHAUDEZ Luca TEAM WALLONIE101 233 773 14BEL

153 STOCMAN Thibo TEAM WALLONIE101 227 399 42BEL

155 DEBAYE Emilien TEAM WALLONIE100 824 438 19BEL

156 VAN BIENE William TEAM WALLONIE100 783 158 61BEL

163 JOOSTEN Sven LIMBURG (NL) CYCLING SELECTION100 557 251 67NED

166 WEBER Gino LIMBURG (NL) CYCLING SELECTION101 150 476 40NED

171 GILMOUR Matthew BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE101 231 208 68GBR

172 TABINER Raphael John BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE100 964 318 25GBR

174 JONES Seth BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE101 226 428 41GBR

181 GILBANK William LEE VALLEY YOUTH CC101 247 320 78GBR

182 ABRAHAM Charlie LEE VALLEY YOUTH CC101 275 670 07GBR

183 WALKER Benedict LEE VALLEY YOUTH CC100 824 442 23GBR

184 PITTMAN Reece LEE VALLEY YOUTH CC101 356 437 70GBR



44e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Stage 4 Neerharen-Mopertingen 10/04/2023  - 

191 BRINKMAN Niels WATERSLEY R&D CYCLING TEAM100 234 380 12NED

203 TILLY Karl-Aksel CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR100 529 166 15DEN

206 PEDERSEN Carl Emil CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR100 594 655 29DEN

213 O CONNOR Willem JEGG-DJR ACADEMY100 634 572 79IRL

215 TEN THIJE Nauk JEGG-DJR ACADEMY100 232 421 90NED

216 VAN WIJNBERGEN Denley JEGG-DJR ACADEMY100 492 310 19NED

224 SERRES Samuel JOLLY CYCLES U19100 680 496 25FRA

225 BARATOU Clément JOLLY CYCLES U19101 171 320 29FRA

226 SEIGNEURET Thomas JOLLY CYCLES U19100 701 682 65FRA

232 TIJSEN Tristan STREETJUMP - ABLOC DEV TEAM101 061 955 80NED

235 VENEMA Lance STREETJUMP - ABLOC DEV TEAM100 700 066 01NED

236 LIGTHART Niek STREETJUMP - ABLOC DEV TEAM101 102 209 79NED

244 BEBEN Szymon POLAND NATIONAL TEAM101 050 834 17POL

245 LISTWON Tomasz POLAND NATIONAL TEAM100 802 886 01POL



44e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Stage 4 Neerharen-Mopertingen 10/04/2023  - 

UCI ID

1 1 FRYDKJÆR Patrick NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR 8:23:34 16DEN 100 361 159 12 0:00:00

2 105 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 8:23:43 56BEL 100 651 155 75 0:00:09

3 195 VLOT Mees WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 8:23:44 187NED 100 531 175 84 0:00:10

4 212 VRIEZEN Toinne JEGG-DJR ACADEMY 8:23:46 91NED 100 233 839 53 0:00:12

5 161 KLIGNET Camiel LIMBURG (NL) CYCLING SELECTION 8:23:48 92NED 101 098 103 47 0:00:14

6 25 EEMAN Kamiel CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8:23:50 174BEL 100 651 101 21 0:00:16

7 194 NAGENGAST Ruud Junior WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 8:23:55 178NED 100 234 006 26J 0:00:21

8 5 LOUWLARSEN Anton NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR 8:23:58 162DEN 100 563 170 69J 0:00:24

9 196 VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 8:24:25 42NED 100 231 322 58 0:00:51

10 104 POELVOORDE Tars WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 8:24:27 98BEL 100 885 069 25 0:00:53

11 222 BODET Vincent JOLLY CYCLES U19 8:24:34 126FRA 100 863 196 74 0:01:00

12 21 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8:24:34 245BEL 100 651 193 16 0:01:00*

13 205 NIELSEN Daniel CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR 8:24:39 57DEN 100 514 892 00 0:01:05

14 22 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8:24:40 106BEL 100 926 253 81J 0:01:06*

15 193 HOLTKE Sam WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 8:24:42 220NED 101 232 995 12 0:01:08

16 233 VRIES Lukas STREETJUMP - ABLOC DEV TEAM 8:24:44 153NED 100 995 004 59J 0:01:10

17 223 GIULIANO Dario JOLLY CYCLES U19 8:24:44 62FRA 100 699 748 71 0:01:10

18 61 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8:24:44 45BEL 100 651 082 02 0:01:10

19 45 HEYMANS Yarno AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:24:44 176BEL 100 651 231 54 0:01:10

20 202 CHRISTENSEN Mathias CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR 8:24:45 168DEN 100 361 260 16 0:01:11

21 125 DHONDT Ibe OOST-VLAANDEREN PROV. SELECTIE 8:24:45 207BEL 100 651 001 18 0:01:11

22 211 SWART Hidde JEGG-DJR ACADEMY 8:24:45 78NED 100 234 364 93 0:01:11

23 56 WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:24:45 80BEL 100 651 622 57J 0:01:11

24 43 DE MAERE Arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:24:46 236BEL 100 651 156 76 0:01:12

25 12 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 8:24:47 175BEL 100 651 549 81J 0:01:13*

26 16 VAN DER VALK Lukas ACROG-TORMANS 8:24:47 230GER 100 362 275 61 0:01:13

27 85 PLANCKE Laurens EFC - L&R - VAN MOSSEL 8:24:50 241BEL 100 650 914 28 0:01:16

28 41 VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:24:50 246BEL 100 651 427 56J 0:01:16

29 121 DE DOBBELAERE Born OOST-VLAANDEREN PROV. SELECTIE 8:24:50 173BEL 100 651 079 96 0:01:16

30 135 CRAPS Stan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 8:24:52 194BEL 100 651 501 33J 0:01:18

31 63 SMETS Jochen VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8:24:54 156BEL 100 709 122 36 0:01:20

32 103 HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 8:24:54 210BEL 101 100 933 64 0:01:20

33 62 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8:24:55 120BEL 100 650 947 61 0:01:21

34 24 DE CLERCQ Matthijs CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8:24:56 227BEL 100 651 328 54J 0:01:22

35 241 LEWANDOWSKI Dawid POLAND NATIONAL TEAM 8:24:58 131POL 100 856 170 32J 0:01:24

36 53 LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:24:58 181NED 100 930 246 00J 0:01:24

37 101 CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 8:24:59 297BEL 100 991 123 58 0:01:25

38 33 MEEUSEN Stan TEAM KEMPEN 8:25:00 190BEL 100 988 941 10 0:01:26

39 55 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:25:00 135BEL 100 651 376 05J 0:01:26

40 26 GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8:25:04 132BEL 100 651 178 01 0:01:30*

41 86 VAN NESTE Viggo EFC - L&R - VAN MOSSEL 8:25:53 227BEL 100 650 975 89 0:02:19

42 242 MURYJ Antoni POLAND NATIONAL TEAM 8:25:55 275POL 100 539 088 43 0:02:21

43 214 GOSZCZURNY Patryk JEGG-DJR ACADEMY 8:27:41 150POL 100 927 197 55J 0:04:07

44 91 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 8:27:46 153BEL 100 651 414 43J 0:04:12

45 246 MARUT Bartosz POLAND NATIONAL TEAM 8:27:50 176POL 100 840 059 23 0:04:16

46 176 THOMAS Rhys BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE 8:27:55 188GBR 101 072 752 13 0:04:21

47 23 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8:27:58 192BEL 100 651 337 63J 0:04:24

48 42 CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:28:02 210BEL 100 651 035 52 0:04:28

49 82 WARNIER Gaetan EFC - L&R - VAN MOSSEL 8:28:04 368BEL 101 067 033 17 0:04:30

50 4 LAURSEN Peter NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR 8:28:05 220DEN 100 361 236 89J 0:04:31

51 84 DE LEYN Matthé EFC - L&R - VAN MOSSEL 8:28:06 227BEL 100 723 855 25J 0:04:32

52 243 KOCUR Franciszek POLAND NATIONAL TEAM 8:28:09 215POL 100 930 709 75 0:04:35

53 106 SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 8:28:11 258BEL 101 260 611 80J 0:04:37

54 13 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANS 8:34:54 220BEL 100 861 973 15J 0:11:20*

Pg 1 / 1



44e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Stage 4 Neerharen-Mopertingen 10/04/2023  - 

1 1 FRYDKJÆR Patrick NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR 43

2 196 VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 32

3 104 POELVOORDE Tars WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 28

4 161 KLIGNET Camiel LIMBURG (NL) CYCLING SELECTION 25

5 26 GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 25

6 105 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 24

7 61 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 23

8 195 VLOT Mees WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 18

9 22 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 15

10 212 VRIEZEN Toinne JEGG-DJR ACADEMY 14

11 25 EEMAN Kamiel CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14

12 211 SWART Hidde JEGG-DJR ACADEMY 13

13 194 NAGENGAST Ruud Junior WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 9

14 56 WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9

15 5 LOUWLARSEN Anton NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR 8

16 222 BODET Vincent JOLLY CYCLES U19 8

17 55 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8

18 21 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7

19 205 NIELSEN Daniel CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR 6

20 223 GIULIANO Dario JOLLY CYCLES U19 5

21 62 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5

22 241 LEWANDOWSKI Dawid POLAND NATIONAL TEAM 4

23 242 MURYJ Antoni POLAND NATIONAL TEAM 2

24 63 SMETS Jochen VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1

25 4 LAURSEN Peter NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR 1



44e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Stage 4 Neerharen-Mopertingen 10/04/2023  - 

UCI ID

1 194 NAGENGAST Ruud Junior WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 178NED 100 234 006 26 8:23:55

2 5 LOUWLARSEN Anton NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR 162DEN 100 563 170 69 8:23:58

3 22 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 106BEL 100 926 253 81 8:24:40

4 233 VRIES Lukas STREETJUMP - ABLOC DEV TEAM 153NED 100 995 004 59 8:24:44

5 56 WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 80BEL 100 651 622 57 8:24:45

6 12 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 175BEL 100 651 549 81 8:24:47

7 41 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 246BEL 100 651 427 56 8:24:50

8 135 CRAPS Stan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 194BEL 100 651 501 33 8:24:52

9 24 DE CLERCQ Matthijs CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 227BEL 100 651 328 54 8:24:56

10 241 LEWANDOWSKI Dawid POLAND NATIONAL TEAM 131POL 100 856 170 32 8:24:58

11 53 LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 181NED 100 930 246 00 8:24:58

12 55 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 135BEL 100 651 376 05 8:25:00

13 214 GOSZCZURNY Patryk JEGG-DJR ACADEMY 150POL 100 927 197 55 8:27:41

14 91 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 153BEL 100 651 414 43 8:27:46

15 23 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 192BEL 100 651 337 63 8:27:58

16 4 LAURSEN Peter NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR 220DEN 100 361 236 89 8:28:05

17 84 DE LEYN Matthé EFC - L&R - VAN MOSSEL 227BEL 100 723 855 25 8:28:06

18 106 SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 258BEL 101 260 611 80 8:28:11

19 13 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANS 220BEL 100 861 973 15 8:34:54



44e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Stage 4 Neerharen-Mopertingen 10/04/2023  - 

1 104 POELVOORDE Tars WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 24

2 41 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 24

3 62 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 14

4 135 CRAPS Stan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 12

5 42 CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8

6 121 DE DOBBELAERE Born OOST-VLAANDEREN PROV. SELECTIE 6

7 103 HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6

8 196 VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 6

9 23 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4

10 161 KLIGNET Camiel LIMBURG (NL) CYCLING SELECTION 4

11 212 VRIEZEN Toinne JEGG-DJR ACADEMY 4

12 45 HEYMANS Yarno AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4

13 5 LOUWLARSEN Anton NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR 2

14 33 MEEUSEN Stan TEAM KEMPEN 2



44e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain 
Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Stage 4 Neerharen-Mopertingen 10/04/2023  - 

1 196 VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 46

2 21 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 16

3 82 WARNIER Gaetan EFC - L&R - VAN MOSSEL 12

4 161 KLIGNET Camiel LIMBURG (NL) CYCLING SELECTION 10

5 25 EEMAN Kamiel CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6

6 193 HOLTKE Sam WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 6

7 233 VRIES Lukas STREETJUMP - ABLOC DEV TEAM 6

8 202 CHRISTENSEN Mathias CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR 6

9 212 VRIEZEN Toinne JEGG-DJR ACADEMY 4

10 104 POELVOORDE Tars WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4

11 205 NIELSEN Daniel CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR 4

12 61 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4

13 121 DE DOBBELAERE Born OOST-VLAANDEREN PROV. SELECTIE 4

14 214 GOSZCZURNY Patryk JEGG-DJR ACADEMY 4

15 105 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2

16 5 LOUWLARSEN Anton NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR 2

17 43 DE MAERE Arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2



44e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Stage 4 Neerharen-Mopertingen 10/04/2023  - 

1 WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 25:11:59

2 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 25:13:10

3 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 25:13:28

4 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 25:14:12

5 ACROG-TORMANS 25:14:24

6 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 25:14:33

7 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 25:14:43

8 NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR 25:15:30

9 JEGG-DJR ACADEMY 25:16:13

10 EFC - L&R - VAN MOSSEL 25:17:40

11 POLAND NATIONAL TEAM 25:17:49



44e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Stage 4 Neerharen-Mopertingen 10/04/2023  - 

1 21 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 245BEL 20051113 8:24:34

2 22 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 106BEL 20060218 8:24:40

3 12 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 175BEL 20060925 8:24:47

4 26 GERAERTS Matisse CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 132BEL 20051026 8:25:04

5 13 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANS 220BEL 20060905 8:34:54



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Stage 4 Neerharen-Mopertingen 10/04/2023  

44e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui TRIXXO

1 FRYDKJÆR Patrick NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leider - Groene trui PELTER

1 FRYDKJÆR Patrick NPV CARLRAS ROSKILDE JUNIOR

Bergklassement / Leider - Bolletjestrui HODARI

196 VAN DER WERFF Thom WATERSLEY R&D CYCLING TEAM

Knelpuntenklassement / Leider - Rode trui 4d TEGELS

104 POELVOORDE Tars WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW

Jongerenklassement / Leider - Witte trui NIJST

194 NAGENGAST Ruud Junior WATERSLEY R&D CYCLING TEAM

Regioklassement 1e Limburger / Leider - Wit/Rode trui GEMOCO

21 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Strijdlust - Blauwe trui GROEP STADSCAFE

205 NIELSEN Daniel CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR


